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SEEVETAL | Objekt-Nr.: JM-8434

Besondere Eignerwohnung zzgl. 3 Wohneinheiten auf Traumgrundstück

Die Grundimmobilie wurde 1949 erbaut und bis 1999 mehrmals er-
weitert. Alle Wohnungen sind sehr gepflegt und wurden perma-
nent instandgehalten. Besonders imposant ist die Eignerwohnung
mit dem großen Wintergarten und der Dachterrasse mit Blick in
den Garten. Ein Großteil der Immobilie finanziert sich durch die
Mieteinnahmen der 3 weiteren Wohnungen.

Eignerwohnung: 178,00 qm, 4 Wohn-/Schlafräume, großer Winter-
garten, Küche, Bad en Suite, Dachterrasse, Duschbad, mögliche
Mieteinnahme € 1.432,00 Monat/kalt

Der Wintergarten und die Küche sind mit hochwertigen Terrakotta
- Fliesen gefliest.
Der Wintergarten verfügt über eine Beschattungsanlage. Die Ein-
bauküche ist hochwertig ausgestattet und verfügt über eine Koch-
insel.

 Das Kaminzimmer als Durchgangszimmer ist gefliest.
Das Schlafzimmer wurde jüngst renoviert und mit einem Tarkett-
boden ausgestattet.
Das Vollbad en Suite wurde teilweise renoviert.

Die große umlaufende Dachterrasse verfügt über eine separate
Treppe in den Garten und zum Teich.

Das Erdgeschoss ist komplett mit Feinsteinzeugfliesen gefliest.
Hier steht ein Hauswirtschaftsraum und 1 Gästezimmer mit
Duschbad zur Verfügung.

2 - Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss: 48,50 qm, Wohnzimmer
mit offener Küche, Schlafzimmer, Duschbad. Derzeitige Kaltmiete
€ 510,00 mtl. Der Mietvertrag ist ... mehr Infos unter
www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: 1.410.000 €
Käufercourtage: 3,48 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1979
Grundstück ca.: 3.130,00 m²
Wohnfläche ca.: m²
Energieausweis: Bedarf
Energieträger: Gas
Endenergiebedarf: 134,40
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: E

Jan Mettenbrink
 04181-9424344
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TOSTEDT | Objekt-Nr.: OB-8495

Für anspruchsvolle Familien: Einzigartiges EFH mit Garten, 2 Terrassen und
ELW im grünen Tostedt
Dieses wunderschöne Einfamilienhaus mit der vermieteten Einlie-
gerwohnung wurde 1965 als Holzständerwerk auf einem herrli-
chen Grundstück errichtet. 2016 wurde die Immobilie saniert und
um einen Anbau erweitert. Die Fassade wurde mit einem Wärme-
verbundsystem und modernen isolierverglasten Fenstern auf den
neusten Stand gebracht. Das Dachgeschoss wurde ausgebaut
und die Badezimmer erneuert.
Erdgeschoss:
• Anbau 71 qm mit offener Küche, Essbereich und Wohnzimmer
gefliest, mit modernen großformatigen Feinsteinzeugfliesen
• 2 Schlafzimmer mit Auslegeware
• Arbeitszimmer und HWR mit Laminat
• Gäste-WC, Flur und Duschbad ebenfalls mit Feinsteinzeugfliesen
komplett renovierte ELW mit 2 Zimmer, Küche, Duschbad, WC, Ter-
rasse
Mieteinnahme p.a. € 7.560,- kalt.

 Dach-/Obergeschoss:
• Flur und 2 Schlaf-/Studioräume mit Auslegeware
• modernes Vollbad
Keller:
• Heizungskeller
• Kellerraum
• großer Kriechkeller
Grundstück:
• pflegeleicht angelegt und eingezäunt
• zum Teil überdachte Süd-Terrasse mit Holzdeck, kleiner Lauben-
sitz
• 2.Terrasse vor Arbeitszimmer, Tiefgarage, 3er Carport
Technik:
•Ölzentralheizung Bj. ca. 1983
• isolierverglaste Kunststofffenster
• das komplette Haus (ohne Keller) wurde 2016 ... mehr Infos un-
ter www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: 799.000 €
Käufercourtage: 3,48 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1964
Grundstück ca.: 1.263,00 m²
Wohnfläche ca.: 330,00 m²
Zimmer: 10
Energieausweis: Verbrauch
Energieträger: Öl
Energieverbrauch: 75,80
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: C

Heidi Hemp
 04181-9424341
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BUCHHOLZ IN DER NORDHEIDE
Objekt-Nr.: JM-8782

Ein Raumwunder für die Familie - einfach nur einziehen!

Das Stadthaus wurde 1983 gebaut und besticht
durch seine großzügige Raumaufteilung.
Das Haus wurde 2009 komplett renoviert: Boden-
beläge, Malerarbeiten, Bäder, Türen und Zargen
sowie die Küche wurden erneuert. 2019 wurde
das Garagendach und die Giebelfenster erneu-
ert.
Erdgeschoss:
• Flur, Gäste-WC und Küche gefliest
• helle moderne Einbauküche mit Vollausstat-
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
Objekt-Nr.: KH-8252

Baugrundstück in gewachsener, ruhiger, idyllischer
Wohnlage

Umliegende Bebauung: Einfamilienhäuser
Bebauung: WRIo, GFZ 0,06, Bebauungsplan Nr. 3
"Flidderberg", BauNVO 1977, Einfamilienhaus
mit ELW in eingeschossiger Bauweise zzgl.
Dachgeschoss, keine Gestaltungsvorschrift,
mind. 3.000 qm
Bebauungsmöglichkeit: Bungalow mit 3-4 Wohn-
und Schlafräumen, GFZ 129 m², ergibt ca. 103
m² Wfl.
Grundstück: Es sind 2.000 m² Grundstück von ei-
nem 5.083 m² Gesamtgrundstück mit WEG-Tei-
lung abgetrennt.
Erschließung: Das Grundstück ist erschlossen
(kein Kanalanschluss, eine neuwertige Bio - ...
mehr Infos unter www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: 120.000 €
Käufercourtage: 3,48 % inkl.
MwSt.
Grundstück ca.: 2.000,00 m²

Klaus Hildebrandt
 04181-9424350
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BUCHHOLZ
Objekt-Nr.: KH-8124

TOP-Baulücke für einen Bungalow in ruhiger, zentraler
Wohnlage mit Süd/Westausrichtung

Sie wollen die Bauherren sein?
Wir bieten Ihnen dieses Grundstück für einen
hochwertigen und anspruchsvollen Bungalow
an.
Sichern Sie sich dieses schöne Grundstück und
bauen Sie einen Bungalow mit uns.
Umliegende Bebauung: Wohnbebauung
Bebauung: Die Bebaubarkeit orientiert sich an
§34 BauGB. Demzufolge ist ein Vorhaben zuläs-
sig, wenn es sich nach Art und Maß der bauli-
chen Nutzung, der Bauweise und der Grund-
stücksfläche, die überbaut werden soll, in die Ei-
genart der näheren Umgebung einfügt.
Bauvorbescheid: Bauvorbescheid vom 6. Fe-
bruar 2020 ... mehr Infos unter
www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: 166.000 €
Käufercourtage: 3,48 % inkl.
MwSt.
Grundstück ca.: 420,00 m²

Klaus Hildebrandt
 04181-9424350

BUCHHOLZ | Objekt-Nr.: KH-8881

TALISHAUS 3-Zi-Bungalow 103 E in KFW-55 direkt in Buchholz in ruhiger,
gewachsener Wohnlage
Lust auf ein Holzhaus und Sie möchten in einem TALISHAUS Bun-
galow wohnen? Wir bieten Ihnen dieses ebene Grundstück für ei-
nen hochwertigen TALISHAUS Bungalow 103 E an. Der hier darge-
stellte eingeschossige TALIHAUS Bungalow 103 E ist ideal für 2-3
Personen. Leistungsumfang Blockhausbausatz inkl. Frachtkosten
und Sonderausstattung. Erweiterte Außendichtmontage inkl.
Kran. Innenmontage (Trockenbau inkl. Blower Door Test). Erdar-
beiten inkl. Baustelleneinrichtung (vor Bodengutachten) Klimabo-
denplatte ohne Fußbodenheizung im EG Klempnerarbeiten / Dach-
rinnen Elektroarbeiten Vestaxx Infrarotscheibenheizung komplett
PV Anlage zur Eigennutzung 5 kw Sanitärinstallation laut Zeich-
nung inkl. Objekte Warmwasserbereitung über eine Brauchwasser-
wärmepumpe Estricharbeiten im Erdgeschoss entfällt Fliesenar-
beiten 55m² (Material 25,- per m² in fertiger Arbeit) Bodenbeläge
50m² (Material 25,- per m² in fertiger Arbeit) Maler außen (grundie-
ren, 2 Anstriche inkl. Fensterbekleidung) Maler innen (Q2 Spach-
tel malerfertig inkl. 2 Anstriche

 deckend) Schornstein inkl. Verkleidung (für einen Kaminofen als
Option) Dienstleistungspaket ( LBO Bauleitung, Gerüst, Service
Pauschale). Bauplanung inkl. Zeichnung, Statik und Bauantrag
Rundum - Sorglos-Paket Sicherheit garantiert, mit Brief und Sie-
gel! Inkl. Qualitätssicherung durch unabhängige und neutrale TÜV
- Süd - Begleitung ist Garant für eine sorgfältige Bauausführung.
Gewährleistungsversicherung 6 Monate Bauzeitgarantie, 12 Mona-
te Festpreisgarantie, inkl. Bauwesen- und Bauherrenhaftpflichtver-
sicherung. Preis TALISHAUS Bungalow 103 E schlüsselfertig inkl.
Grundstück mit 420 m², Erstellung gemäß aktueller Bauleistungs-
beschreibung mit Holzfassade in KFW-55 Ausführung, inkl.
5.000,00 Pauschale für Erdarbeiten, zzgl. Baunebenkosten, Haus-
anschlussgebühren, Außenanlage, Notar-und Gerichtskosten, Be-
hördengebühren, zzgl. Carport- oder Garagenanlage. Weitere De-
tails zur Bebauung und Gesamtkostenermittlung klären wir gerne
... mehr Infos unter www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: 389.000 €
Käufercourtage: 3,48 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 2021
Grundstück ca.: 420,00 m²
Wohnfläche ca.: 84,00 m²
Zimmer: 3
Energieausweis: liegt zur
Besichtigung vor
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